MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação / Centro de Ciências da Saúde
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Odontologia

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,
Bloco 5. Bairro Ininga, 64049-550.Teresina-PI, Brasil

Telefone: (86)3237-1517.Email: ppgo@ufpi.edu.br. Home page: http://ppgo.ufpi.br

RESULTADO DO RECURSO APRESENTADO À ETAPA 01 – EDITAL 04/2023 PPGO-

UFPI – ETAPA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção do Edital 04/2023 PPGO-UFPI torna público o resultado do recurso referente à
etapa de INSCRIÇÃO do processo seletivo do Programa de Pós-graduação em Odontologia, em nível
de Mestrado, biênio 2024/2026:

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

79204

ISABELA DE
AZEVEDO
BERGER
XEREZ

INDEFERIDO

Não atendeu ao item
2.2, “b” do Edital Nº
04/2023

.

Segundo o edital 04/2023 PPGO-UFPI,
não serão homologadas inscrições com
qualquer pendência na documentação
exigida. Assim como, não será permitida
complementação e/ou inclusão de
documentos após o período de inscrição.

Teresina, 06/11/2024

Prof. Gláuber Campos Vale
Presidente da Comissão de Seleção

		2023-11-06T09:20:10-0300